
Prawa miejskie - 1339

UCHWAŁA Nr lll l 24 l1B

Rady Miasta Sanoka
z dnia 1 9 grudnia 2018r,

w sprawie zawarcia porozumienia w zakresie organizacji i realizacji lokalnego
transpońu zbiorowego w granicach administracyjnych Gminy Miasta Sanoka i

Gminy Sanok

Na podstawie art. 'l8 ust.2, pkt.12iarl.74 ust.1 ustawy zdnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U z2018 r, poz.994)

Rada Miasta Sanoka
uchwala, co następuje:

§1
l.Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Miasta Sanoka porozumienia

międzygminnego z Gminą Sanok w zakresie organizacji i realizacji lokalnego
transpońu zbiorowego w granicach administracyjnych Gminy Miasta Sanoka
i Gminy Sanok.

2,Projekt porozumienia wskazanego w § 1 ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej
uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka.

§3
Traci moc Uchwała nr XLVl/392i17 Rady Miasta Sanoka z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie zawarcia porozumienia w zakresie organizacji i realizacji lokalnego
transpońu zbiorowego w granicach administracyjnych Gminy Miasta Sanoka i Gminy
Sanok.

§4
Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

F^9 Mi9+a

.4ln n,' (,)4(5,.,.* -r'' andrvi Romaniak 7



Załącznik do Uchwały Nr llll24l'l8
Rady Miasta Sanoka z dnia 19.12.2018r.

POROZUMIENlE

zawańe w Sanoku dniu . ......2018 r,

pomiędzy Gminą Miasta Sanoka,

pana Tomasza Matuszewski

Pana Bogdana Florek

Panią Annę Hałas

Panią Agnieszkę Haduch

reprezentowaną przez:

Burmistrza Miasta sanoka

skarbnika Miasta sanoka

Wójta Gminy Sanok

Skarbnika Gminy Sanok

zwanąw dalszej części porozumienia ,,Gminą Miasta Sanoka", na podstawie Uchwały
Nr Rady Miasta Sanoka z dnia
w sprawie zawarcia porozumienia w zakresie organizacji i realizaĄi lokalnego
transpońu zbiorowego w granicach administracyjnych Gminy Miasta Sanoka i Gminy
Sanok

a Gminą Sanok, reprezentowaną przez:

zwaną w dalszej części porozumienia ,,Gminą Sanok", na podstawie Uchwały
Nr Rady Gminy Sanok z dnia w sprawie

transpońupowierzenia Gminie Miasta Sanoka zadań organizatora publicznego
zbiorowego w gminnych przewozach pasaźerskich.

§1

Gmina Sanok powierza, a Gmina Miasta Sanoka przyjmuje do realizacji zadanie
organizacji lokalnego transpońu zbiorowego w ramach komunikacji miejskiej na
terenie Gminy Sanok.
Publiczny transport zbiorowy prowadzony będzie na trasie Sanok - Bykowce-
Załuż-Wujskie, Sanok -Czeńeż, Sanok -Zabłotce, Sanok* Sanoczek.

Gmina Miasta Sanoka powierzone zadanie wykonywać będzie poprzez Sanockie
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Społka z o.o. w Sanoku ul. Jana
Pawła ll 59, z ktorą Gmina Miasta Sanoka ma zawartą Umowę Wykonawczą
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego.

Do obowiązkow Gminy Miasta Sanoka, jako organizatora publicznego transpońu
zbiorowego nalezy w szczególności:

1,

2.

3.

pRZfiW*§NxCZACY



1) projektowanie linii komunikacyjnych itras przejazdu,
2) opracowywanie rozkładow jazdy,
3) kontrola wykonywania usług przewozowych,
4) zarządzanie i koordynowanie komunikacji,
5) prowadzenie badań marketingowych w zakresie publicznego transpońu

zbiorowego,
6) określenie stref przewozowych dla działalności przewozowej publicznego

transpońu zbiorowego realizowanego na terenie Gminy Miasta Sanoka i Gminy
Sanok środkami komunikacji miejskiej przez Sanockie Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej Społka zo.o, w Sanoku,

7) określenie przepisów porządkowych dla publicznego transportu zbiorowego,
8) ustalanie cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie

zbiorowym, świadczone przez Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej Społka z o.o. w Sanoku,

9) ustalanie opłat dodatkowych w razie niedopełnienia zapłaty nalezności
przewozowych z tytułu pvewozu osób, naruszaniu przepisow o zabieraniu ze
sobą do środka transpońu zwierząt i innych rzeczy oraz spowodowania
zatrzymania lub zmiany trasy środka transpońu bez uzasadnionej potrzeby oraz
wysokości opłaty man ipu lacyj nej,

10) ustalanie osob uprawnionych do korzystania z przelazdow ulgowych
i bezpłatnych w publicznym transporcie zbiorowym.

4. Gmina Sanok zobowiązuje się do:

1) utrzymania czystości i porządku na przystankach komunikacyjnych, połozonych
na jej terenie,

2) zwalczania skutkow gołoledzi w okresie jej występowania oraz likwidowania
śliskości na przystankach połozonych na jej terenie,

3) ustawianie, konsenryację oraz remonty wiat przystankowych i zadaszen (wiaty)

i związane z nimi wyposazenie będą umieszczane w pasie drogowym
w oparciu o uzgodnienie ich lokalizacji z zarządcą drogi.

§2
1, Gmina Sanok zobowiązuje się do udziału w kosztach powierzonego zadania,

określonego w § 1, ust. 1 według wynegocjowanej stawki ryczałtowej
w wysokości 90 000,00 zł przekazanej w formie dotacji,

2. przekazywała na rzecz Gminy Miasta Sanoka dotację celową,
w 12 transzach miesięcznych w wysokości 7500,00 zł każda począwszy od

stycznia 2019 r,

3. Dotacja wpłacana będzie na konto Gminy Miasta Sanoka
nr 85 8642 0002 2001 0060 4703 0001 w terminie do 5 dnia kazdego miesiąca.

4. W przypadku przekroczenia rzeczywistych kosztow obsługi transportu na terenie
Gminy Sanok, Gmina Miasta Sanoka ma prawo podjąc wszelkie czynności
zmierzające do redukcji kosztow transpońu, w tym do redukcji części połączeń.



5. W razie zwłoki w płatności ktorejkolwiek transzy dotacji Gmina Miasta Sanoka
moze naliczyc odsetki ustawowe zazwłokę.

6. Gmina Miasta Sanoka zobowiązuje się do przedstawienia pisemnego rozliczenia
dotacji celowej za dany rok w terminie do dnia 31 stycznia następnego roku.

§3

3.Gmina Miasta Sanoka poinformuje Gminę Sanok o nowym projekcie uchwały
w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym
transporcie zbiorowym oraz sposobu ustalania opłat dodatkowych i opłaty
manipulacyjnej oraz projekty rozwiązan w zakresie wykonywania usług
przewozowych.

4.Gminie Sanok przysługuje prawo wnioskowania w zakresie organizacji usług
p rzewozowy ch oraz p rawo kontrolowa n ia przeb ieg u wykonywa n ia porozu m ie n ia.

§4

Strony dopuszczają moźliwość wprowa dzenia zmian w zakresie świadczonych usług
w ciągu roku w przypadku zapewnienia przez Gminę Sanok pokrycia dodatkowych
kosztów. Porozumienie w tym zakresie powinno być zawańe minimum 3 miesiące
przed wprowadzeniem zmianw rozkładzie jazdy.

§5

1, Porozumienie zawiera się na czas określony od dnia 1.01.2019 r. do dnia
31.12.2019 r.

2. Każda ze stron moze wypowiedzieć porozumienie za sześciomiesięcznym
okresem wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego.

§6

Wszelkie zmiany porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem niewazności.

§7

Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach: po dwa
egzemplarze dlakażdĄ ze stron.

§8

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
U rzędowym Wojewodztwa Pod karpackiego.

Gmina Miasta Sanoka: Gmina Sanok:


